

外科（乳腺）

レジメン名	商品名	一般名	投与量	投与日	1クール	適用
AC	ドキシソルビン	ドキシソルビン	60mg/m ²	day1	21日	乳癌
	エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1		
EC	エピルビン	エピルビン	90mg/m ²	day1	21日	乳癌
	エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1		
dose dense EC	エピルビン	エピルビン	90mg/m ²	day1	14日	乳癌
	エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1		
CMF	エンドキサン	シクロホスファミド	100mg/m ²	day1	21日	乳癌
	メソトレキセート	メソトレキセート	40mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	600mg/m ²	day1		
FAC	フルオロウラシル	フルオロウラシル	500mg/m ²	day1	21日	乳癌
	ドキシソルビン	ドキシソルビン	50mg/m ²	day1		
	エンドキサン	シクロホスファミド	500mg/m ²	day1		
FEC	フルオロウラシル	フルオロウラシル	500mg/m ²	day1	21日	乳癌
	エピルビン	エピルビン	100mg/m ²	day1		
	エンドキサン	シクロホスファミド	500mg/m ²	day1		
DTX（乳腺）	ドセタキセル	ドセタキセル	25～35mg/m ² または 60～75mg/m ²	day1,8,15 または day1	28日または 21日	乳癌
DTX+Trastuzumab	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	21日	乳癌
	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg (初回 8mg/kg)	day1		
DTX+CBDCA +Trastuzumab	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	21日	乳癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 6	day1		
	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg (初回 8mg/kg)	day1		
GEM（乳腺）	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1250mg/m ²	day1,8	21日	乳癌
GEM+CBDCA	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	21日	乳癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 2	day1,8		

GEM+PTX	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1250mg/m ²	day1,8	21日	乳癌
	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m ²	day1		
HAL	ハラヴェン	エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8	21日	乳癌
HAL+Trastuzumab	ハラヴェン	エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8	21日	乳癌
	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg (初回 8mg/kg)	day1		
PTX+Bevacizumab	パクリタキセル	パクリタキセル	90mg/m ²	day1,8,15	28日	乳癌
	ベバシズマブ	ベバシズマブ	10mg/kg	day1,15		
PTX+Trastuzumab 3投1休	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	28日	乳癌
	トラスツズマブ	トラスツズマブ	2mg/kg (初回 4mg/kg)	day1,8,15		
PTX+Trastuzumab 毎週	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	day1	7日	乳癌
	トラスツズマブ	トラスツズマブ	2mg/kg (初回 4mg/kg)	day1		
PTX 3週毎 (乳腺)	パクリタキセル	パクリタキセル	175~210mg/m ²	day1	21日	乳癌
PTX 毎週(乳腺)	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	day1	7日	乳癌
PTX 3投1休(乳腺)	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	28日	乳癌
dose dense PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	14日	乳癌
T-DM1	カドサイラ	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	day1	21日	乳癌
TC	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	21日	乳癌
	エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1		
Trastuzumab 毎週(乳腺)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	2mg/kg (初回 4mg/kg)	day1	7日	乳癌
Trastuzumab 3週毎(乳腺)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg (初回 8mg/kg)	day1	21日	乳癌
Trastuzuma Deruxtecan (乳腺)	エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	day1	21日	乳癌
VNR	ロゼウス	ビノレルビン	25mg/m ²	day1,8	21日	乳癌

VNR+Trastuzumab	トラスツズマブ	トラスツズマブ	2mg/kg (初回 4mg/kg)	day1,8,15	21日	乳癌
	ロゼウス	ビノレルビン	25mg/m ²	day1,8		
nab-PTX(乳腺)	アブラキサン	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	day1	21日	乳癌
Pertuzumab +Trastuzumab +DTX	パージェタ	ペルツズマブ	420mg/body (初回 840mg/body)	day1	21日	乳癌
	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg (初回 8mg/kg)	day1		
	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	day1		
Pertuzumab +Trastuzumab +PTX	パージェタ	ペルツズマブ	420mg/body (初回 840mg/body)	day1	21日	乳癌
	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg (初回 8mg/kg)	day1		
	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15		
Pembrolizumab(乳腺)	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日	乳癌
Pembrolizumab +EC	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日	乳癌
	エピルビシン	エピルビシン	90mg/m ²	day1		
	エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1		
Pembrolizumab +PTX	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1,22,43,64	84日	乳癌
	パクリタキセル	パクリタキセル	90mg/m ²	day1,8,15,29,36,43,57,64,71		
Pembrolizumab +nab-PTX	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1,22,43,64	84日	乳癌
	アブラキサン	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	day1,8,15,29,36,43,57,64,71		
Pembrolizumab +GEM+CBDCA	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日	乳癌
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8		
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 2	day1,8		
Pembrolizumab+PTX +CBDCA(1週毎)	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日	乳癌
	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15		
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 1.5	day1,8,15		

Pembrolizumab+PTX +CBDCA(3週毎)	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日	乳癌
	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15		
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC 5	day1		
Atezolizumab +nab-PTX	テセントリク	アテゾリズマブ	840mg/body	day1,15	28日	乳癌
	アブラキサン	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	day1,8,15		